prioribus praediclis Iradendi, et ino'o gillo impendenli communilas; quas

quo melius ipsi commissario nostio posl illarum in nostro Aquensi archivio

visum fuerit usque ad inlegralionem rcgcslralionem (3), singuinsque inspe-,,.],,^,,,^,^^?'''^"^

perfeclam nostres hujus devolionis et cliones opporiunas reddi volumus p^£e-regi^treInellU

voluntalis; super quo suam conscien- senlanli , in antea perpiluo dictis prio-

tiam et fideliialem oncranius, Iradendi ribus religiosis et monasterio valiluras.

et perpetuo assignandi per suas lilteras Datum in nostra civilale Massiliœ per

opportuuas.quas esnuiicprout,tunc et niagnificum militcm Vidamum Brilii,

cconlra,gratashabemus;oniniaqueper juiis utiiusque profcssoreui, doiuinum

eom in his et circa ea agenda ralifica- de Velautio, magnœ no9lr<e curiae ma-

(1) Raii/Sra- nius(l) el approbamus. Volenles et ex gislrum rationalem, consiliarium et

/,p,'ou?ou3"."'' nunc decernenles, Iraditionem et afûr- fidelem nosiru.n diiectum, majoremque

malionem hujusmodi, prœfalis priori- „ et secundarum appellalionuin judicem

^ comilaluum noslrorum piœdictorum;

die vicesima secunda mensis marlii,

proximœ indictionis , anno Domini mii-

lesimo quadringenlesimo Irigesima

octave, a Naliviiale sumpto; regnorum

vero noslrorum anno quarto.

René.

Per refjetn in suo consilio vobis gu-

bernalori Provincial domino de Bella-

l)us, monasterio aut fratribus pro?dicti

loi Balraœ, sic fiendam, eis perpetuo

esse ratam et firmam, atque omni aevo

Incommutabiliter valituram. Volenles

lanien mandalum , per nos superius

Ihesaurariis Provinciœ factum, ex lune

cassum et revocalum esse, et inlelligi:

postquam priores et rcliyiosi supra-

dicli assignationem prœlaclam ducen-

loruui florenorum, in reddilibus supor nulle, Joanne Martini prœdicto, pluri-

bonis slabilibus, seu juribus, aul reddi- jusque (lUis regiis consiliariis.

tibus rcaliter Tierinl assecuti. Jo^nnes.

In quorum fiJcm et teslimoiiium, Regislrata.

prœsenles nostr.is lilteras dcicde Oiri MiTHiEus.

204

3' PèLrinage de la rdne de France à la Sainte-Baume, et fondation qui en ett

V effet.

Marie d'Anjou, femme de Cliarle. VU, roi de France, et sœur du roi René, après le pèleri-

nage, fonda une chapcllenie pcipélufllt! pour lémoigiier sa sincère picié envers sainte Made-

leine, et ordonna que le Mpilal do sa fondation fut place sur quelque immeuble qu'on aclièterait

dans ce dessein. Fn conséquence, le couvent de Saint Maximin acquit, vers Tan UiO, quatre

moulins dits de la Bouissc, situés sur la rivière d'Argens ,
qui avaient appartenu auparavant à